
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00548/2023                          DE: 28/08/2023 

O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17119 
    Nome: (111336/2) FLAVIA METELLO DE FIGUEIREDO 
        Qüinqüênio: 23/07/2018 Até  22/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17222 
    Nome: (79608/3) FRANCISCO VALTENIO SALES FERREIRA 
        Qüinqüênio: 05/08/2018 Até  04/08/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17205 
    Nome: (64619/14) JOAO BATISTA DA SILVA JUNIOR 
        Qüinqüênio: 31/07/2018 Até  30/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17159 
    Nome: (249650/1) JORGE HILDEBRANDT 
        Qüinqüênio: 29/07/2018 Até  28/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17173 
    Nome: (124293/3) JOSE EDUARDO DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 29/07/2018 Até  28/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17180 
    Nome: (249655/1) JOSEANE ROBISTEIN SCHUMAHER 
        Qüinqüênio: 29/07/2018 Até  28/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17207 
    Nome: (79124/1) JUSCELINO ILDEFONSO DE SOUZA RAMOS 
        Qüinqüênio: 01/08/2018 Até  31/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17185 
    Nome: (229276/10) KARINA JOICE RODRIGUES 
        Qüinqüênio: 29/07/2018 Até  28/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17126 
    Nome: (235426/3) PATRICIA SIMONE PALHANA MOREIRA 
        Qüinqüênio: 25/07/2018 Até  24/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17118 
    Nome: (249528/1) PAULO STEFANI ROCHA 
        Qüinqüênio: 19/07/2018 Até  18/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17192 
    Nome: (213018/4) ROGERIO RIBEIRO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 29/07/2018 Até  28/07/2023 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Agosto de 2023. 



          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 110d5100

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 110d5100

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:36:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




